

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odnowienie ważności licencji na posiadane oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000275790
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wojska Polskiego 121
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 91-726
- 1.4.4.) Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 42 2547444
- 1.4.8.) Numer faksu:** 42 2547418
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.asp.lodz.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00107525/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-07-07 15:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00100391/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w ramach opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganego okresu ważności oferowanych licencji zastępując załącznik nr ASP-AP-PB-O załącznikiem o aktualnym brzmieniu ze wskazaniem okresu ważności licencji do 10.06.2022 roku

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-09 10:00

Po zmianie:

2021-07-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-09 11:00

Po zmianie:

2021-07-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-06

Po zmianie:

2021-08-10